
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

DÉLIBÉRATION n° 2025/160 

  

 L’an deux mille vingt-cinq et le 15 décembre 2025 à 19 heures 30, le Conseil Municipal de 
LANNEMEZAN, légalement convoqué le 05 décembre 2025, s’est réuni en session ordinaire dans la salle 
du conseil municipal, sous la présidence de Monsieur Bernard PLANO, Maire.  
 
 Présents : Bernard PLANO, Gisèle ROUILLON, Pierre DUMAINE, Carine VIDAL, Robert MONZANI, 
Françoise PIQUE, Jean-Marie DA BENTA, Jean-Claude SUBIAS, Jean-Marc BABOU, Jean-Pierre CABOS, 
Patrice ABADIE, Pascal AUDIC, Frédéric SIBOUT, Marie-France RUFFAT, Jacqueline ALFONZO, Stéphanie 
LAGLEIZE, Nicolas TOURON, Philippe LACOSTE, Sylvie ORTEGA, Laurent LAGES,  Stéphanie NOGUES, 
Philippe RAISON, Sylvie BARBOTEAU et  Daniel RAYNAL.  

 
 Procurations :  Sandrine DURAN à Stéphanie LAGLEIZE,  Joël MANO à Philippe LACOSTE et  
Florence CLARENS à Gisèle ROUILLON, 

 
 Absents : Isabelle ORTE et Rony BARTHE 
 
            Secrétaire de séance : Pierre DUMAINE 
 
OBJET : Développement et Cadre de Vie – Dénomination de voirie à proximité du Chemin des Bans 
 
La société Bruno Petit a réalisé un lotissement de 8 lots le long du chemin des bans à Lannemezan, tel 

qu’organisé ci-après : 

 

 
 
Vu les articles L. 2121-30, L. 2212-1, L. 2212-2 et L. 2213-28 du Code général des collectivités 

territoriales ; 

 

Monsieur le Maire informe les membres présents qu’il appartient au conseil municipal de choisir, par 

délibération, le nom à donner aux rues, voies, places et lieux-dits communaux et privés ouverts à la 

Nombre de Conseillers 
- en exercice : 29 
- présents : 24 
- procurations : 3 
- ayant pris part au vote : 27 

Accusé de réception en préfecture
065-216502583-20251219-2025-160-DE
Date de télétransmission : 19/12/2025
Date de réception préfecture : 19/12/2025



circulation. Aussi, cela peut être demandé par un lotisseur privé comme c’est le cas sur ce dossier à 

travers M. Pastor. 

 

Il convient, pour faciliter le repérage et la fourniture de services publics, tel que les secours et la 

connexion aux réseaux, et d’autres services commerciaux comme la délivrance du courrier et des 

livraisons, d’identifier clairement les adresses des immeubles.  

 

 
 LE CONSEIL MUNICIPAL, 
 
- le Maire entendu, après en avoir délibéré et à l’unanimité des voix,   
  

             
  
 AUTORISE: 
 

- Le nommage et le numérotage des voies et lieux-dits de la commune 
- La dénomination : impasse des merles 
- Monsieur le Maire ou Mme la 1ère adjointe à signer toutes les pièces nécessaires à l’exécution de 

la présente délibération 

 

 
  Le secrétaire,       Pour copie conforme, 
                     Le Maire, 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Affiché le 19 décembre 2025 

Accusé de réception en préfecture
065-216502583-20251219-2025-160-DE
Date de télétransmission : 19/12/2025
Date de réception préfecture : 19/12/2025


